
 

- 1 - 

 

                                                                                                          Swarzewo, dnia 25.06.2019 r.   

Nr sprawy: DCP/01/05/2019                                                                             
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  Zamawiający – Spółka Wodno – Ściekowa „SWARZEWO” 

informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w niniejszym postępowaniu  

w trybie przetargu nieograniczonego  na:  

 

Dostawę jednego fabrycznie nowego ciągnika rolniczego  

oraz jednej fabrycznie nowej przyczepy hakowej 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wybrał najkorzystniejszą ofertę 

Dla części 1 przedmiotu zamówienia 

 

złożoną przez: 

Cemarol Sp. z o.o. 

76-251 Kobylnica, ul. Główna 89 

Oddział w Luzinie 

84-242 Luzino, ul. Wilczka 49a 

 

UZASADNIENIE 
 

Oferta nr 1 została uznana za najkorzystniejszą, z uwagi na fakt, iż spełnia wymagania  

Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega  

odrzuceniu, a ponadto zawiera najniższą cenę przedmiotu zamówienia. Cena zaoferowana w tej 

ofercie wynosi brutto: 313 650,00 zł.  

Oferowany okres gwarancji: 36 miesięcy 

  

Dla części 2 przedmiotu zamówienia 

złożoną przez: 

Cemarol Sp. z o.o. 

76-251 Kobylnica, ul. Główna 89 

Oddział w Luzinie 

84-242 Luzino, ul. Wilczka 49a 

 

UZASADNIENIE 
 

Oferta nr 1 została uznana za najkorzystniejszą, z uwagi na fakt, iż spełnia wymagania  

Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega  



 

- 2 - 

odrzuceniu, a ponadto zawiera najniższą cenę przedmiotu zamówienia. Cena zaoferowana w tej 

ofercie wynosi brutto: 62 730,00 zł.  

Oferowany okres gwarancji: 24 miesiące 

 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono dwie oferty dla części 1 przedmiotu  

zamówienia oraz jedną ofertę dla części 2 przedmiotu zamówienia 

 

 

OCENA OFERT dla części 1 przedmiotu zamówienia 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba  
punktów w  

kryterium cena 
( 60 % ) 

 

Liczba  
punktów w  
kryterium 

okres  
gwarancji   

( 40 % ) 
 

Łączna  
Punktacja 
( 100 % ) 

 

 

1 

Cemarol Sp. z o.o. 

76-251 Kobylnica, ul. Główna 89 

Oddział w Luzinie 

84-242 Luzino, ul. Wilczka 49a 

 

60,00 40,00 100,00 

2 ULENBERG Sp. z o.o 

ul. Szosa Słupska 1 

76-220 Główczyce 

 

 

Oferta odrzucona 

 

 

Oferta nr 2  

Wykonawcy  
ULENBERG Sp. z o.o 

ul. Szosa Słupska 1 

76-220 Główczyce 

 

została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp 

Uzasadnienie – jej treść nie odpowiada treści SIWZ  

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymagał Napęd 4WD: załączany elektrohydraulicznie 

z funkcją automatycznego rozłączania, elektrohydrauliczna blokada mechanizmu różnicowego  

przód i tył. 

Wykonawca w załączniku nr 7a do SIWZ - OPIS - ZESTAWIENIE GRANICZNYCH 

PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH OFEROWANEGO 

CIAGNIKA ROLNICZEGO,  ORAZ  DANYCH DODATKOWYCH 
W poz. nr 5 (napęd) – nie spełnia wymogów określonych przez Zamawiającego. 

Wykonawca zaoferował elektrohydrauliczną blokadę mechanizmu różnicowego tylko na tył. 

 

Ponadto Wykonawca  

ULENBERG Sp. z o.o 

ul. Szosa Słupska 1 

76-220 Główczyce 



 

- 3 - 

 w załączniku nr 4 do SIWZ - OŚWIADCZENIE  WYKONAWCY DOTYCZĄCE 

PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 
składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp) 

 

NIE podpisał OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI: 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższym oświadczeniu są aktualne i zgodne  

z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia  

Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 
 

 

OCENA OFERT dla części 2 przedmiotu zamówienia 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba  
punktów w  

kryterium cena 
( 60 % ) 

 

Liczba  
punktów w  
kryterium 

okres  
gwarancji   

( 40 % ) 
 

Łączna  
Punktacja 
( 100 % ) 

 

 

1 

Cemarol Sp. z o.o. 

76-251 Kobylnica, ul. Główna 89 

Oddział w Luzinie 

84-242 Luzino, ul. Wilczka 49a 

 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


